RESULTADO PPRELIMINAR DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO

35/2022

O Instituto Casa do PAI torna público o RESULTADO DA ANÁLISE CURRICULAR do Edital

de Chamamento público 35/2022 para Contratação de Gestor, em atendimento ao Termo de

Fomento n° 915418/2021 firmado com a União, por intermédio do Ministério do Meio

Ambiente.

Segue abaixo o nome do candidato para o cargo de Gestor:

 Kelaine Nunes de Alvarenga de Souza de Ávila

Itaguaí, 20 de outubro de 2022

TALITA CORREIA GONÇALVES DE OLIVEIRA
PRESIDENTE

RUA PREFEITO JOSE MARIA DE BRITO, 201, MONTE SERRAT, ITAGUAÍ/RJ – CEP 23810-720